
M A COMERCIO 
IV1.A COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA 	 CNPJ: 37.673.034/0001-57 
AENJIDAOITOrENITO S/r\I— GALPZO 01. QU()RA18 - LOTE 1.402 - EO>(05 
BAIRRO TERrV1INJ.ALINJTERrV1ODA1—DA SERRA 
SERRA - ES 	 CEP:29161-389 
FONE: (47) 3328-2839 	 INJSC. ESTADUAL: 084.221.771 
E -t'A.AIL: bagatoIIIIcta(4'grnaII.com  

À Fundo Municipal de Educacao de Nova Russas/CE 

PREGÃO ELETRONICO N° SE-PEO10/2024 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇO PARA A 

DE EQUIPAMENTOS, REFERENTE A EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA - PAIC INTEGRAL, DE 

ACORDO COM O TERMO DE COMPROMISSO N123/2023 EM ANEXO, ENTRE O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ E A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

DADOS DA PROPONENTE: 

Nome: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA 

CNPJ n9: 37.673.034/0001-57 	lnsc. Estadual: 084221771 	 Insc. Municipal: 

Endereço: AVENIDA OITOCENTOS, S/N, GALPÃO 01, QUADRA 18, LOTE M02, BOX 05, TERMINAL INTERMODAL DA SERRA 

CEP: 29.161-389 	 Cidade: SERRA 	 UF: ES 

Fone: 47-3328-2839 	 E-mail: bagatoliIicitaIgmaiI.com  

DADOS BANCÁRIOS: 

BIL / 0095-7 / 29.303-2 

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 

GUSTAVO FELIPE VAZ, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 08/07/1995, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPÍ n 033.393.199-73, 

CARTEIRA DE IDENTIDADE n2  6409319, órgão expedidor SSP 	SC, 	E MAIL PESSOAL E PROFISSIONAL: 

bagatolilicita@gmail.comresidente e domiciliado(a) no(a) RUA HELMUTH DERO, 207, VELHA CENTRAL, BLUMENAU, SC, CEP 

89046570, BRASIL. TELEFONE (47) 4031-3006. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM: [ 	 DESCRIÇÃO: 1 Q1TPï11 VLR UNITÁRIO: VLR TOTAL: 

02 geladeira - refrigerador duplex, frost free, branco com a capacidade 
aproximada de armazenar 352 litros., modelo de 

refrigerador econômico, baixo consumo de energia elétrica, voltagem: 

220v, selo do inmetro. 

MARCA: MIDEA 

MODELO: MDRT468 

20 R$ 3.525,00 
TRES MIL, QUINHENTOS 

E VINTE E CINCO REAIS 

R$ 70.500,00 
SETENTA MILE 

QUINHENTOS REAIS 

Valor Total da Proposta é de: R$ 70.500,00 

SENTA MIL E QUINHENTOS REAIS 

VALiDADE DA PROPOSTA 60 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: 
	

15 DIAS 

LOCAL DE ENTREGA: 
	

CONFORME EDITAL 

PRAZO DE PAGAMENTO: 15 DIAS 

PRAZO DE GARANTIA: 	12 MESES 

PRAZO DE INSTALAÇÃO: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 	12 MESES 

SERRA/ES, 12 de julho de 2024 
GUSTAVO FELIPE 	 Assinado de forma digital por GUSTAVO raic 

VAZ:0833931 9973 
VAZ0833931 9973 	 Dados: 2024 0)10 14:17:04 -03O 

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA 

CNPJ: 37.673.034/0001-57 

GUSTAVO FELIPE VAZ 

ADMINISTRADOR 

RG N2  6.409.319 

CPF n2  083.393.199-73 


